
Krajská správa a údržba 
silnic Vysočiny'

příspěvková organizace

S M L O U V A  O D Í L O  
DODATEK č.1

„Oprava SDZ a místních komunikací v působnosti obce Olešenka"

Číslo smlouvy objednatele:

Číslo smlouvy zhotovitele: KSUSV-057/2017

Článek 1 
Smluvní strany

Objednatel: Obec Olešenka
se sídlem: Olešenka 42, 582 22 Olešenka
Zastoupený: Zdeněk Zvolánek, starosta
Osoba odpovědná jednat jménem zhotovitele ve věcech technických: Zdeněk Zvolánek 
Osoba odpovědná jednat jménem zhotovitele při předání a převzetí prací: Zdeněk Zvolánek 
Bankovní spojení:

1126483399/0800 
00267970

Číslo účtu:
IČO:
DIČ:
Telefon
E-mail:
(dále jen objednatel)

606 136 549 
obecolesenka@tiscali.cz

Zhotovitel: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace
se sídlem: Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava
zastoupený: Ing. Janem Míkou, MBA, ředitelem organizace
Osoba odpovědná jednat jménem zhotovitele ve věcech technických: Ing. Pavel Viktora, vedoucí 
cestmistrovství Chotěboř
Osoba odpovědná jednat jménem zhotovitele při předání a převzetí prací: Ing. Pavel Viktora, vedoucí 
cestmistrovství Chotěboř
Bankovní spojení: 
Č. účtu :
IČO:
DIČ:
Telefon:
E-mail:
Zřizovatel:
(dále jen zhotovitel)

Komerční banka, a.s.
18330681/0100
00090450
CZ00090450
731 648 754
viktora.p@ksusv.cz
Kraj Vysočina

Smluvní strany se dohodly, že jejich závazkový vztah ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
Občanského zákoníku, v platném znění (dále jen ,,NOZ“) se řídí tímto zákonem a na shora uvedenou 
zakázku na stavební práce uzavírají dnešního dne měsíce a roku tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva").

Článek 2
Předmět rozsah a cena díla

2.1. Na základě SOD čl. 14.1. se mění:
- čl. 3.1. následovně:

- Zhotovitel se zavazuje provést dílo v následujícím termínu:
Zahájení plnění 1.8.2017 (dřívější plnění je možné)
Dokončení plnění 15.11.2017

- čl. 4.1. následovně:

Původní cena dle SOD 273.627,42,-
Vícepráce (práce provedené nad rámec rozpočtu) + 60.574,03,- 
Nová cena dle Dodatku č.1 334.201,45,-

Stránka 1 z 2

mailto:obecolesenka@tiscali.cz
mailto:viktora.p@ksusv.cz


Krajská správa a údržba 
silnic Vysočiny'

příspěvková organizace

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Nedílnou součástí dodatku č.1 je vyčíslení skutečně provedených prací.

2.2. Ostatní ustanovení dle původní SOD zůstávají v platnosti beze změny.

V Olešence dne: V Jihlavě dne: 2 7 ~ j] - 2017

Zdeněk Zvolánek, starosta

OBEC OLEŠCMK*
562 2* f  *#*.*•»’ 

IČO OOkJB7Í7C

/  Ing. Jan Mika, MBA, ředitel organizace
í \ .

m
S i í m c  Vysočin

G osoěvkov rí o rzaní
KOS- •''ská l 'i ./;*/ ‘i f .  r  u sc

>  i. ,..,j : 5 0

Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

Stavba: Obec Olešenka - SDZ 334 201,45 70182,30 404 383,75

Poř. č. 
pol.

Kód položky Název položky jednotka Počet jednotek

CENA

jednotková celkem DPH 21%
Celkem s 21% 

DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9

číslo a název rozpočtu: SO01 - Oprava SDZ 91 355,90 19 184,74 110 540,64

91 Doplňující konstrukce a práce

1 404440000 Značka dopravní Zn lisovaná ref. tř. 1
Dodávka SDZ d le PD - značky, sloupky, objímky, víčka, apod.

SAD 0,500 23 482,00 11 741,00 2 465,61 14 206,61

2 914111111

Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu 
Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo 
konzoly
Instalace SDZ na sloupek

KUS 26,000 350,00 9 100,00 1 911,00 11 011,00

3 404452000 Zrcadlo  dopravní 1000x800mm, certifikované
Dodávka dopravních zrcadel 1000x800mm, 3ks vč, spojovacího materiálu, sloupku, apod.

KUS 1,000 35 000,00 35 000,00 7 350,00 42 350,00

4 914431112
Montáž dopravního zrcadla o velikosti do 1m2 na sloupek nebo konzolu 
Montáž dopravního zrcadla na sloupky nebo konzoly velikosti do 1 m2 
Instalace dopravního zrcadla na sloupek

KUS 1,000 650,00 650,00 136,50 786,50

5 404452001 Patka betonová vč. A I odlitku a spojovacího materiálu KUS 20,000 650,00 13 000,00 2 730,00 15 730,00

6 914000001
Osazení betonové patky pro SDZ
Patka betonová vč. AI. odlitku a spojovacího materiálu, drobné terénní úpravy okolo 
zakopané patky

KUS 20,000 500,00 10 000,00 2 100,00 12 100,00

7 404452002 Práh zpomalovací do 20km - kom pletní dodávka SAD 1,000 5 500,00 5 500,00 1 155,00 6 655,00

8 916781112 Zpomalovací plastový práh pro přejezdovou rychlost 20 km/h 
Osazení zpomalovacího prahu M 3,500 1 810,00 6 335,00 1 330,35 7 665,35

99 Přesun hmot HSV

2 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo
živičným
Přesun hmot

T 0,500 59,80 29,90 6,28 36,18



číslo a název rozpočtu: SO02 - Oprava místních komunikací 242 845,55 50 997,57 293 843,12

5 Komunikace

2 572213111

Vyspravení výtluků na krajnicích a komunikacích recyklátem
Vyspravení výtluků a propadlých míst na krajnicích a komunikacích s rozprostřením a
zhutněním recyklátem
Loklální výsprava výtluk asf. recyklátem na MK

T 0,000 1 500,00 0,00 0,00 0,00

3 572221111

Vyspravení výtluků tryskovou metodou směsí kameniva a asfaltové emulze při spotřebě do 
1 t na 1 km
Vyspravení výtluků tryskovou metodou směsí kameniva a asfaltové emulze C65B + 
kamenivo fr. 2/5 
Předopoklad 4,0t za den

T 21,500 5 800,00 124 700,00 26 187,00 150 887,00

1 572243111

Provizorní vyspravení neupravených výtluků asfaltovým betonem ACO (AB)
Provizorní vyspravení neupravených výtluků s očištěním, zaplněním směsí a se zhutněním 
asfaltovým betonem
Lokální výsprava výtluk asf. betonem AC08

T 9,350 5 500,00 51 425,00 10 799,25 62 224,25

5 573431111 Nátěr živičný uzavírací nebo udržovací s posypem ze silniční emulze v množství 1,20 kg/m2 
Živičný nátěr na asf. recyklát, vrchní vrstva M2 180,000 55,00 9 900,00 2 079,00 11 979,00

6 573431113 Nátěr živičný uzavírací nebo udržovací s posypem ze silniční emulze v množství 1,60 kg/m2 
Živičný nátěr na asf. recyklát, spodní vrstva M2 180,000 60,00 10 800,00 2 268,00 13 068,00

7 577154211
Reprofilace a zesílení stáv. krytu asf. rec. ti 100 mm
Reprofilace a zesílení stávajícícho krytu MK rozprostřením asaltového recyklátu tl. do 10cm 
vč. hutnění vibr. válcem

M2 180,000 130,00 23 400,00 4 914,00 28 314,00

8 Potrubí

8 899231111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením nebo snížením mříže 
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm vč. pomocných prací (řezání, 
bourání, doplnění asf. betonu)

KUS 1,000 4 500,00 4 500,00 945,00 5 445,00

Zřízení ul. vpusti KUS 1,000 5 000,00 5 000,00 1 050,00 6 050,00

9 Ostatní konstrukce a práce

4 938909311 Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného 
Strojní metení se samosběrem vč. pomocných prací HOD 4,000 2 200,00 8 800,00 1 848,00 10 648,00

99 Přesun hmot HSV l



9 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo 
živičným T 72,250 59,80 4 320,55 907,32 5 227,87
Přesun hmot

Pozn.: V rámci realizace opravy SDZ bude provedeno:
Osazení nového SDZ dle předané PD
Oprava MK - výsprava výtluků asf. betonem a tryskovou metodou.
Oprava MK dopknění asf. recyklátu a dvojitým celoplošným živičným nátěrem.

Fakturováno bude skutečně provedené množství prací dle jednotlových cen.


